
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2022 г. № 1135
307 910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений в постановление 
Администрации Беловского района 
Курской области от 16.12.2021 года 
№ 973 «О комиссии по включению 
периодов замещения отдельных 
должностей руководителей и
специалистов на предприятиях, в 
учреждениях и организациях в стаж 
муниципальной службы муниципальных 
служащих, дающий право для 
установления ежемесячной
надбавки к должностному окладу за 
выслугу лет, определения
продолжительности дополнительного 
оплачиваемого отпуска за выслугу лет, 
размера поощрений за безупречную и 
эффективную муниципальную службу 
и назначения пенсии за выслугу лет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального района «Беловский 
район» Курской области, в связи с кадровыми изменениями, 
Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение № 1 к постановлению Администрации Беловского 
района Курской области от 16.12.2021 года № 973 «О комиссии по



включению периодов замещения отдельных должностей руководителей и 
специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях в стаж 
муниципальной службы муниципальных служащих, дающий право для 
установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу 
лет, определения продолжительности дополнительного оплачиваемого 
отпуска за выслугу лет, размера поощрений за безупречную и 
эффективную муниципальную службу и назначения пенсии за выслугу 
лет» изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации Беловского района Курской области 
Шепелева А.В.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

Беловского района Курской области 
от 16.11.2022 г. № 1135

СОСТАВ
комиссии по включению периодов замещения отдельных должностей 

руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и 
организациях в стаж муниципальной службы муниципальных служащих, 
дающий право для установления ежемесячной надбавки к должностному 
окладу за выслуги лет, определения продолжительности дополнительного 

оплачиваемого отпуска за выслугу лет, размере поощрений за 
безупречную и эффективную муниципальную службу и назначения

пенсии за выслугу лет

Шепелев А.В.

Милехина Е.Ю.

Красовская Т.С.

Вакуленко В.П 

Сорокина К.В. 

Позднякова В.И. 

Плохих В.В.

- управляющий делами Администрации Беловского 
района (председатель комиссии)

- начальник отдела Администрации Беловского района 
Курской области (заместитель председателя комиссии)

- главный специалист - эксперт Администрации 
Беловского района Курской области (секретарь комиссии)

Члены комиссии

- консультант Администрации Беловского района 
Курской области (по правовой работе)

- начальник отдела социальной защиты населения 
Администрации Беловского района Курской области

- начальник отдела Администрации Беловского района 
Курской области

- руководитель аппарата Представительного Собрания 
Беловского района Курской области


